

Товарно-транспортная накладная №87 от 29 мая 2015 г.

Грузоотправитель: _____

Грузополучатель: _____

Наименование работ	Расценки (лей)	Ед.измерения	Объём	Стоимость (лей)
Общестроительные материалы				
Грунтовка акриловая	160	канистра	4	640
Vetonit LR+ (шпатлевка)	280	мешок	12	3360
Наливной пол	190	мешок	8	1520
Клеммники Wago 2*2,5 / 4*2,5	1,50	шт.	12	18
Итого				
Стоимость материалов				5538
Стоимость доставки				160
Стоимость подъема материалов				189
Итоговая стоимость				5887

Сдал: Инженер «GIP EUROREPAR»S.R.L*Подпись*Аркадий О.Б.Принял: Заказчик*Подпись*Ориогло Н.Г.